
UCHWAŁA NR I/1/2014 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 27 listopada 2014 roku 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
 
 
Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.Z 2013, poz. 594 
z późn. zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. 
 
Stwierdza się wybór radnego – Pana Grzegorza Grocheckiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie. 
 
 
§ 2. 
 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały 
 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

RADNA SENIORKA 
 

Krystyna Czerwińska 
 
 
 
  



załącznik do Uchwały Nr I/1/2014 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 27 listopada 2014 roku  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

PROTOKÓŁ 
 
Komisji Skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie w dniu 27 listopada 2014 r do 
przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
 
 
Komisja Skrutacyjna w składzie: 
1) Kobuszyńska Maria - Przewodnicząca 
2) Szostak Bożena - Członek 
3) Krajewski Mirosław - Członek 
 
stwierdza, że na sali obrad obecnych jest 15 radnych, na 15 osobowy skład członków Rady. 
 
Na zgłoszoną kandydaturę na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie oddano głosów: 
 
1. Grochecki Grzegorz otrzymał głosów 15 szt. 
 
 
Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego głosowania, bezwzględną większością 
głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym Rada Miejska w 
Nowym Warpnie wybrała radnego Pana Grocheckiego Grzegorza, na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Załącznik: 
Karty do głosowania szt. 15  
w tym: 
1) głosów ważnych - 15 szt. 
2) głosów za - 15 szt. 
3) głosów przeciw - 0 szt. 
 
 

Podpisy Członków Komisji: 
 
 

1. ............................................. 
 
 

2. ............................................. 
 
 

3. ............................................. 


